
ПРОФСПІЛКА ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

КОМІТЕТ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПРОФСПІЛКИ 
ПРАЦІВНИКІВ ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ПЛЕНУМ 

П О С Т А Н О В А  

 
 

17.09. 2015                                   м.Запоріжжя                                              №Пл І-1 

Про зміни у складі комітету 
обласної організації Профспілки 
 
 

Заслухавши інформацію голови мандатної комісії Запорізької обласної 
організації Профспілки Тюпи К.Ф., пленум обласного комітету Профспілки 
 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

1. Інформацію Тюпи К.Ф. взяти до відома (додається). 
 
2. Провести зміни у складі комітету Запорізької обласної організації 
Профспілки: 
2.1. Вивести із складу комітету: 
- Леонову Л.М. – колишню голову Орджонікідзевської РО Профспілки м. 
Запоріжжя у зв’язку зі звільненням за станом здоров’я; 
- Дудник Ю.М. – колишнього заступника голови по роботі зі студентами 
об’єднаної ППО ЗНУ у зв’язку із закінченням навчання і працевлаштуванням в 
іншому навчальному закладі. 
2.2. Ввести до складу комітету за поданнями вищезазначених організацій: 
- Шиманицю Тетяну Олександрівну - новообрану голову Орджонікідзевської 
РО Профспілки м. Запоріжжя; 
- Черняєву Марію Миколаївну – члена ПК об’єднаної ППО, аспірантку 
філологічного факультету ЗНУ. 
 
 
 
Голова  
обласної організації  
Профспілки                                                                                            Н.І. Гринь 


